2025 年 12 月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社長室 Division 大 門  朋 恵

TEL. 06-6227-5577

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 移転理由

デジタルガバメント事業の譲渡に伴う人員体制の変更に合わせ、オフィス環境の適正化

および経営効率の向上を図るため、本社を移転いたします。

2. 本社移転先

   大阪府大阪市中央区安土町 3-5-13 本町ガーデンシティテラス

3. 移転時期

   2026 年３月（予定）

4. 業績への影響

本件に伴い、現所在地における退去及び引越費用等の諸費用が発生する見込みですが、

業績に与える影響につきましては精査中であります。今後、公表すべき事項が発生した場

合には、速やかに開示いたします。

5. その他

現在の本店所在地と移転先は同一市内であるため、本店移転に伴う定款の変更はありま

せん。

以上